仕様書の変更

「映像編集室２・３、ダビング室のノンリニア編集機の更新 一式」の入札に係るノンリ

ニア編集機の仕様について、「グラスバレー製 HDWS-4K3-X」としておりましたが、当該型式

のメーカー受注終了が判明したため、下記のとおり仕様書を変更します。

 令和４年７月２９日

                       分任契約担当者

                       放送大学学園 財務部長 丸山 和伯

記

（変更前）

 ５．整備内容

 （３）構成

名  称 仕   様 数 量

ノンリニア編集機 グラスバレー製 HDWS-4K3-X ３式

 （４）機器仕様など

    ① システム

・ノンリニア編集機は、EDIUS X Workgroup 搭載のグラスバレー製 HDWS-4K3-X

とする。

（変更後）

 ５．整備内容

 （３）構成

名  称 仕   様 数 量

ノンリニア編集機 グラスバレー製 HDWS-4K3-X

または、同等品
３式

 （４）機器仕様など

    ① システム

・ノンリニア編集機は、EDIUS X Workgroup 搭載のグラスバレー製 HDWS-4K3-X ､

または、同等品とする。